Clubkampioenschap ZRO
P FlandersInter Regio Swim Team e

FIRST zwembad “Lago Gent Rozebroeken”

24 november 2024

‘

Uitslag

Vervolmaking 1,2,3,4 en 5 - pré-competitie
Competitiezwemmers

Volwassenen

L,




FIRST

Lago Gent Rozebroeken, 24-11-2024

Clubkampioenschap ZRO 2024

zwemclub

1 - zondag 24 november 2024

24-11-2024 - 10:00

Programmanr. 1

Heren, 100m wisselslag

9 jaar en ouder

24-11-2024 Resultaten
Clubrecord 19 + 58.29 Wielandt Pieter 13-11-2021
Clubrecord 18 58.48 Van Damme Dennis 14-11-2009
Clubrecord 17 58.94 Van Damme Dennis 15-11-2008
Clubrecord 16 1:00.04 Van Damme Dennis 17-11-2007
Clubrecord 15 1:03.50 Spleers Mauro 2-12-2018
Clubrecord 14 1:05.46  Spleers Mauro 15-10-2017
Clubrecord 13 1:07.14 Van Damme Dennis 14-11-2004
Clubrecord 12 1:12.66 Van Damme Dennis 28-12-2003
Clubrecord 11 1:17.64 Van Damme Dennis 17-11-2002
Clubrecord 10 1:21.13 Van Damme Dennis 28-12-2003

Rang
9 en 10 jarigen

1. Coessens Kobe
2. Helskens Lex

11 en 12 jarigen

1. De Champs Loic
2. Kerman Timugin
3. Gerritsen Bruno
4. Triest Jules

13 en 14 jarigen

Vancayzeele Thibau
El ghazali Adam
Hurtekant Henri
Minnoye Tiebe

Triest Louis

De Meersman James

ook wn=

15 en 16 jarigen

1. Degrande Lars

2. Gorbunov Nikolai
Timmermans Jules

19 jaar en ouder
1. Slos Robbie

FIRST/11329/14
FIRST/11344/14

FIRST/11261/12
FIRST/11332/12
FIRST/11266/12
FIRST/11340/13

FIRST/11220/10
FIRST/11224/10
FIRST/11280/10
FIRST/11254/11
FIRST/11302/11
FIRST/11342/10

FIRST/11205/09
FIRST/11218/08
FIRST/11237/09

FIRST/10712/01

Inschr.

1:41.16

1:46.81

1:30.89

1:32.98
1:25.95

1:30.35

1:24.82
1:15.30
1:17.37

1:10.34

Tijd

1:44.94
1:45.10

1:26.58
1:29.20
1:30.75
1:49.00

1:13.97
1:18.89
1:20.25
1:24.39
1:27.06
1:29.81

1:09.41

1:11.54
1:11.54

1:09.67

ZRO- FIRST bedankt alle zwemmers en supporters voor jullie aanwezigheid

€ uitslag : www.zwemclubrosas.be
* ‘ﬁ Paco wedstrijd Zottegem 21 december 2024
Ps * Paco wedstrijd Merelbeke 15 maart 2025
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FIRST

Lago Gent Rozebroeken, 24-11-2024

Clubkampioenschap ZRO 2024

zwemclub

Programmanr. 2

Dames, 100m wisselslag

9 jaar en ouder

24-11-2024 Resultaten
Clubrecord 19 + 1:14.55 Loof Isabelle 28-4-2019
Clubrecord 18 1:14.42  De Coninck Emily 1-4-2012
Clubrecord 17 1:07.60 Raemdonck Benthe-Marie 12-11-2022
Clubrecord 16 1:09.49 Raemdonck Benthe-Marie 13-11-2021
Clubrecord 15 1:11.73 De Vos Chiara 28-12-2008
Clubrecord 14 1:10.25 Raemdonck Benthe-Marie 9-11-2019
Clubrecord 13 1:13.75 Pourbaix Kitana 21-12-2014
Clubrecord 12 1:17.05 De Vos Kjenta 17-5-2008
Clubrecord 11 1:18.94 De Vos Kjenta 30-12-2007
Clubrecord 10 1:25.29 De Vos Kjenta 25-11-2006
Rang Inschr. Tijd

9 en 10 jarigen

1. Suy Nora FIRST/21312/14 1:34.59 1:38.94
11 en 12 jarigen

1. Degrande An FIRST/21262/12 1:23.10 1:25.86

2. Rutten Leonie FIRST/21301/12 NT 1:31.42

3. Vancayzeele Margaux FIRST/21303/12 NT 1:35.51

4. Ngabo Annabelle FIRST/21311/13 NT 1:36.43
13 en 14 jarigen

1. Hanselaer Eloise FIRST/21269/11 NT 1:26.29

2. Van Brabandt Mila FIRST/21268/10 NT 1:26.33

3. Bekaert Sophia FIRST/21310/11 NT 1:36.29
15 en 16 jarigen

1. Hanselaer Ariane FIRST/21215/09 1:19.78 1:19.02

2. Minnoye Yaana FIRST/21226/09 1:25.68 1:22.12

3. Maes Aaliyah FIRST/21219/08 1:27.50 1:25.79

4. Gerritsen Vesper FIRST/21214/09 1:30.99 1:27.92

5. Tsaparas Cristina FIRST/21289/09 NT 1:41.43
19 jaar en ouder

1. Neirinck Annelies FIRST/21029/04 1:18.73 1:19.12
Programmanr. 3 25m schoolslag 6 - 10 jaar
24-11-2024 Resultaten

Rang Inschr. Tijd

6 jarigen

1. Segers Milo NT 41.96

ZRO- FIRST bedankt alle zwemmers en supporters voor jullie aanwezigheid

€ uitslag : www.zwemclubrosas.be
* ‘ﬁ Paco wedstrijd Zottegem 21 december 2024
Ps * Paco wedstrijd Merelbeke 15 maart 2025

ROZEBROEKEN 1519 Registered to First (Flanders Inter Regio Swim Team) 1-12-2024 18:19 - pagina 2



Clubkampioenschap ZRO 2024

zwemclub

FIRST Lago Gent Rozebroeken, 24-11-2024
Programmanr. 3, 25m schoolslag
7 jarigen
1. Watté Vianés Gabriel NT 37.56
2. Van De Voorde Lou NT 40.28
3. Oomen Alexander NT 55.78
8 jarigen
1. Windels Vik 26.04 24.66
2. Segers Otis NT 26.68
3. Spelkens Lara NT 36.88
9 jarigen
1. Enghien Jules NT 29.42
BM Amira Maro 37.04 3713
Programmanr. 4 50m schoolslag 6 - 10 jaar
24-11-2024 Resultaten
Rang Inschr. Tijd
6 jarigen
1. Coessens Babette 1:21.11 1:13.73
7 jarigen
1. Amira Lina NT 1:19.33
2. Braem Nora NT 1:33.57
8 jarigen
1. Keppens Miel 54.81 53.91
2. Ngabo Lisa NT 1:08.33
3. De Clercq Mona NT 1:11.04
4. Juchtmans Feliz NT 1:44.27
9 jarigen
1. Helskens Cléo 58.73 54.04
2. Pels Nore 1:00.03 56.70
3. Gorbunova Matrona 1:02.01 57.61
4. De Keijser Raf 1:00.50 1:00.06
5. De Keijser Staf 59.84 1:01.00
6. Waelput Janne NT 1:05.62
7. ldzicjczak llyan 1:11.22 1:08.44
8. Amira Aureliano 1:11.15 1:10.30

ZRO- FIRST bedankt alle zwemmers en supporters voor jullie aanwezigheid
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uitslag : www.zwemclubrosas.be

Paco wedstrijd Zottegem 21 december 2024
Paco wedstrijd Merelbeke 15 maart 2025
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ROZEBROEKEN

Registered to First (Flanders Inter Regio Swim Team)
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FIRST

zwemclub

Clubkampioenschap ZRO 2024
Lago Gent Rozebroeken, 24-11-2024

Programmanr. 4, 50m schoolslag

10 jarigen
1. Caekebeke Alexander 1:05.69 59.61
2. Baert Daniel NT 1:00.82
3. Bogaert Ariane NT 1:01.14
4. ldzicjczak Jadzia 1:04.81 1:02.80
5. Callier Isa-Lou NT 1:07.85
Programmanr. 5 50m schoolslag 11 jaar en ouder
24-11-2024 Resultaten
Rang Inschr. Tijd
1. Van Kerkhove Jorick 54.67 53.59
2. Margutti Mauro 56.38 54.36
3. Enghien Roos 59.67 56.87
Programmanr. 6 50m schoolslag volwassenen
24-11-2024 Resultaten
Rang Inschr. Tijd
1. Verschraegen Noél NT 45.85
2. Cortegana Omar NT 47.30
3. Hurtekant Jannicke NT 54.16
Programmanr. 7 25m rugslag 6 - 10 jaar
24-11-2024 Resultaten
Rang Inschr. Tijd
6 jarigen
1. Segers Milo NT 35.11
7 jarigen
1. Braem Nora NT 35.87
2. Oomen Alexander NT 47.47
8 jarigen
1. Spelkens Lara NT 36.78
2. Juchtmans Feliz NT 39.60
9 jarigen
1. ldzicjczak llyan 38.40 33.68
ZRO- FIRST bedankt alle zwemmers en supporters voor jullie aanwezigheid
€ uitslag : www.zwemclubrosas.be
* ‘ﬁ Paco wedstrijd Zottegem 21 december 2024
_ o Paco wedstrijd Merelbeke 15 maart 2025
RozEBROEKEi 1519 Registered to First (Flanders Inter Regio Swim Team) 1-12-2024 18:19 - pagina 4



Clubkampioenschap ZRO 2024
FIRST Lago Gent Rozebroeken, 24-11-2024

zwemclub

Programmanr. 7, 25m rugslag

10 jarigen
1. ldzicjczak Jadzia 39.44 31.39
Programmanr. 8 50m rugslag 6 - 10 jaar
24-11-2024 Resultaten
Rang Inschr. Tijd
6 jarigen
1. Coessens Babette 1:32.96 1:10.88
8 jarigen
1. Keppens Miel 1:01.78 56.33
2. Krznaric Jolien NT 1:22.99
9 jarigen
1. Gorbunova Matrona 53.36 51.96
2. Helskens Cléo 59.91 55.96
3. Cortegana Astor 1:05.71 59.76
4. Pels Nore 1:.07.84 1:14.39
10 jarigen
1. Herregods Ine 49.83 50.76
2. Vermeir Cas 50.00 51.29
3. Callier Isa-Lou NT 1:01.06
Programmanr. 9 50m rugslag 11 jaar en ouder
24-11-2024 Resultaten
Rang Inschr. Tijd
1. Van de Moere Sami NT 53.57
2. Enghien Roos 53.19 58.75
Programmanr. 10 25m vrije slag 6 - 10 jaar
24-11-2024 Resultaten
Rang Inschr. Tijd
8 jarigen
1. Windels Vik 23.63 21.57

ZRO- FIRST bedankt alle zwemmers en supporters voor jullie aanwezigheid

€ uitslag : www.zwemclubrosas.be
* ‘ﬁ Paco wedstrijd Zottegem 21 december 2024
Ps * Paco wedstrijd Merelbeke 15 maart 2025

ROZEBROEKEN 1519 Registered to First (Flanders Inter Regio Swim Team)

1-12-2024 18:19 - pagina 5



Clubkampioenschap ZRO 2024
FIRST Lago Gent Rozebroeken, 24-11-2024

zwemclub

Programmanr. 10, 25m vrije slag

9 jarigen
1. Enghien Jules NT 20.79
2. Cortegana Astor 23.04 22.24
3. Waelput Janne NT 23.76
4. Amira Aureliano 36.17 35.07
Programmanr. 11 50m vrije slag 7 -10 jaar
24-11-2024 Resultaten
Rang Inschr. Tijd
8 jarigen
1. Segers Otis NT 53.24
2. Ngabo Lisa NT 57.81
3. De Clercq Mona NT 1:02.86
9 jarigen
1. De Keijser Raf 48.65 44.26
2. De Keijser Staf 48.75 46.69
10 jarigen
1. Herregods Ine 46.67 46.10
2. Vermeir Cas NT 48.48
3. Bogaert Ariane 54.22 52.97
Programmanr. 12 50m vrije slag 11 jaar en ouder
24-11-2024 Resultaten
Rang Inschr. Tijd
1. Margutti Mauro 51.88 42.42
2. Van Kerkhove Jorick 44.69 42.68
Programmanr. 13 50m vrije slag volwassenen
24-11-2024 Resultaten
Rang Inschr. Tijd
1. Cortegana Omar NT 34.82
2. Verschraegen Noél NT 37.25
3. Hurtekant Jannicke NT 43.09

ZRO- FIRST bedankt alle zwemmers en supporters voor jullie aanwezigheid

€ uitslag : www.zwemclubrosas.be
* ‘ﬁ Paco wedstrijd Zottegem 21 december 2024
Ps * Paco wedstrijd Merelbeke 15 maart 2025

ROZEBROEKEN 1519 Registered to First (Flanders Inter Regio Swim Team)
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FIRST

Lago Gent Rozebroeken, 24-11-2024

Clubkampioenschap ZRO 2024

zwemclub

Programmanr. 14 100m vrije slag 7 jaaren +
24-11-2024 Resultaten
Rang Inschr. Tijd
1. Helskens Cléo NT 1:48.44
50m: 48.29 100m: 1:48.44
2. Van de Moere Sami 1:44.83 1:50.67
50m: 48.31  100m: 1:50.67
3. Margutti Mauro NT 1:59.13
4. Bogaert Ariane NT 2:00.33
50m: 53.96 100m: 2:00.33
5. Callier Isa-Lou NT 2:21.28
50m: 1:05.31 100m: 2:21.28
Programmanr. 15 Heren, 100m vrije slag 9 jaar en ouder
24-11-2024 Resultaten
Clubrecord 19 + 51.85 Wielandt Pieter 13-11-2021
Clubrecord 18 52.63 Van Damme Dennis 1-2-2009
Clubrecord 17 52.96 Van Damme Dennis 22-11-2008
Clubrecord 16 54.38 Spleers Mauro 22-11-2019
Clubrecord 15 53.99 De Meulemeester Sébastien 6-12-2013
Clubrecord 14 55.98 Spleers Mauro 21-10-2017
Clubrecord 13 58.26 Spleers Mauro 26-12-2016
Clubrecord 12 1:01.90 Spleers Mauro 21-11-2015
Clubrecord 11 1:06.91 Van Damme Dennis 29-9-2002
Clubrecord 10 1:10.33 Van Damme Dennis 30-12-2001
Rang Inschr. Tijd
9 en 10 jarigen
1. Coessens Kobe FIRST/11329/14 1:25.48 1:27.07
50m: 40.45 100m: 1:27.07
2. Helskens Lex FIRST/11344/14 NT 1:36.64
50m: 45.09 100m: 1:36.64
11 en 12 jarigen
1. De Champs Loic FIRST/11261/12 1:12.76 1:13.57
50m: 34.33 100m: 1:13.57
2. Kerman Timugin FIRST/11332/12 1:19.92 1:22.17
50m: 36.91  100m: 1:22.17
3. Gerritsen Bruno FIRST/11266/12 1:15.43 1:22.36
50m: 39.23 100m: 1:22.36
4. Triest Jules FIRST/11340/13 NT 1:30.43
50m: 42.56  100m: 1:30.43

ZRO- FIRST bedankt alle zwemmers en supporters voor jullie aanwezigheid
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Paco wedstrijd Zottegem 21 december 2024
Paco wedstrijd Merelbeke 15 maart 2025

uitslag : www.zwemclubrosas.be
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FIRST

Lago Gent Rozebroeken, 24-11-2024

Clubkampioenschap ZRO 2024

zwemclub

Programmanr. 15, Heren, 100m vrije slag

13 en 14 jarigen

1. Vancayzeele Thibau FIRST/11220/10 59.66 1:02.19
50m: 30.11  100m:  1:02.19

2. El ghazali Adam FIRST/11224/10 1:04.76 1:06.54
50m: 30.89 100m: 1:06.54

3. Hurtekant Henri FIRST/11280/10 1:07.92 1:07.34
50m: 31.14 100m: 1:07.34

4. Minnoye Tiebe FIRST/11254/11 1:10.15 1:13.69
50m: 34.26 100m: 1:13.69

5. Triest Louis FIRST/11302/11 1:16.56 1:14.77
50m: 35.00 100m: 1:14.77

6. De Meersman James FIRST/11342/10 NT 1:16.72
50m: 36.29 100m: 1:16.72

15 en 16 jarigen

1. Degrande Lars FIRST/11205/09 1:00.32 59.83
50m: 29.24  100m: 59.83

2. Gorbunov Nikolai FIRST/11218/08 1:01.28 1:03.32
50m: 29.91 100m: 1:03.32

3. Timmermans Jules FIRST/11237/09 58.58 1:04.65
50m: 30.73 100m:  1:04.65

19 jaar en ouder

1. Slos Robbie FIRST/10712/01 58.91 1:03.54

50m: 29.92 100m: 1:03.54

ZRO- FIRST bedankt alle zwemmers en supporters voor jullie aanwezigheid

e uitslag : www.zwemclubrosas.be
,-«‘* ,ﬂ Paco wedstrijd Zottegem 21 december 2024
e Paco wedstrijd Merelbeke 15 maart 2025
3'
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FIRST

Lago Gent Rozebroeken, 24-11-2024

Clubkampioenschap ZRO 2024

zwemclub

Programmanr. 16

Dames, 100m vrije slag

9 jaar en ouder

24-11-2024 Resultaten
Clubrecord 19 + 1:03.16  Loof Isabelle 2-6-2019
Clubrecord 18 1:04.00 Serraes Tania 2-5-1982
Clubrecord 17 1:00.08 Raemdonck Benthe-Marie 15-10-2022
Clubrecord 16 1:01.82 Raemdonck Benthe-Marie 23-10-2021
Clubrecord 15 1:02.65 Raemdonck Benthe-Marie 12-1-2020
Clubrecord 14 1:03.08 Raemonck Benthe-Marie 13-10-2019
Clubrecord 13 1:05.70 Steenackers Sarah 17-11-2012
Clubrecord 12 1:07.05 De Vos Kjenta 10-5-2008
Clubrecord 11 1:10.19 De Vos Kjenta 24-11-2007
Clubrecord 10 1:15.18 Van Driessche Lindsay 2-4-1995
Rang Inschr. Tijd
9 en 10 jarigen
1. Suy Nora FIRST/21312/14 1:32.09 1:34.96
50m: 44.48 100m:  1:34.96
11 en 12 jarigen
1. Degrande An FIRST/21262/12 1:10.01 1:16.83
50m: 37.16  100m: 1:16.83
2. Rutten Leonie FIRST/21301/12 1:17.46 1:19.36
50m: 37.67 100m: 1:19.36
3. Vancayzeele Margaux FIRST/21303/12 1:21.25 1:21.26
50m: 39.30 100m: 1:21.26
4. Ngabo Annabelle FIRST/21311/13 1:23.25 1:24.56
50m: 39.22 100m: 1:24.56
13 en 14 jarigen
1. Van Brabandt Mila FIRST/21268/10 1:11.21 1:15.33
50m: 35.90 100m: 1:15.33
2. Hanselaer Eloise FIRST/21269/11 1:13.59 1:15.46
50m: 36.27 100m: 1:15.46
3. Bekaert Sophia FIRST/21310/11 1:22.26 1:22.76
50m: 39.63 100m: 1:22.76
15 en 16 jarigen
1. Hanselaer Ariane FIRST/21215/09 1:04.37 1:10.92
50m: 34.11 100m: 1:10.92
2. Minnoye Yaana FIRST/21226/09 1:08.39 1:13.48
50m: 34.26 100m: 1:13.48
3. Gerritsen Vesper FIRST/21214/09 1:14.56 1:16.82
50m: 37.08 100m: 1:16.82
4. Maes Aaliyah FIRST/21219/08 1:12.71 1:18.21
50m: 36.63 100m: 1:18.21
5. Tsaparas Cristina FIRST/21289/09 1:25.26 1:30.51
50m: 40.89 100m:  1:30.51

ZRO- FIRST bedankt alle zwemmers en supporters voor jullie aanwezigheid

] ¢

L.

Paco wedstrijd Zottegem 21 december 2024
Paco wedstrijd Merelbeke 15 maart 2025
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zwemclub

Clubkampioenschap ZRO 2024
FIRST Lago Gent Rozebroeken, 24-11-2024

Programmanr. 16, Dames, 100m vrije slag

19 jaar en ouder

1. Neirinck Annelies FIRST/21029/04 1:09.26 1:11.66
50m: 33.57 100m: 1:11.66

Programmanr. 17 Gemengd, 4 x 25m vrije slag Aflossing volwassen / zwemmer
24-11-2024 Resultaten
Rang Inschr. Tijd
1. FIRST2 NT 59.46
Gorbunov Nikolai 08 Gerritsen Vesper 09
Degrande An 12 Triest Louis 11
2. FIRST5 NT 59.96
Margutti Mauro 11 Kerman Timugin 12
Vancayzeele Thibau 10 Minnoye Tiebe 11
3. FIRST1 NT 1:02.89
Degrande Lars 09 Van Kerkhove Jorick 13
El ghazali Adam 10 Suy Nora 14
4. FIRST3 NT 1:05.93
Hanselaer Ariane 09 Tsaparas Cristina 09
Hurtekant Henri 10 Triest Jules 13
5. FIRST4 NT 1:12.57
Maes Aaliyah 08 Helskens Lex 14
Gorbunova Matrona 15 Vancayzeele Margaux 12
Programmanr. 18 Gemengd, 4 x 25m wisselslag Aflossing volwassen / zwemmer
24-11-2024 Resultaten
Rang Inschr. Tijd
1. FIRST7 NT 1:11.20
Kerkhove Sarah 10 Rutten Leonie 12
Hanselaer Eloise 11 Timmermans Jules 09
2. FIRST10 NT 1:11.89
3. FIRST9 NT 1:16.81
Minnoye Yaana 09 Neirinck Annelies 04
Herregods Ine 14 De Meersman James 10
4. FIRST6 NT 1:20.99
Vermeir Cas 14 Bekaert Sophia 11
De Champs Loic 12 Ngabo Annabelle 13

ZRO- FIRST bedankt alle zwemmers en supporters voor jullie aanwezigheid

e uitslag : www.zwemclubrosas.be
,-«‘* ,ﬂ Paco wedstrijd Zottegem 21 december 2024
e Paco wedstrijd Merelbeke 15 maart 2025
3'
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